(a) Biblioth. Cordesian. pag. 80.

(b) Caille, pag. 97.

(c) Hanc Alfonso de Herrera Ordin. Prædicat. dedicavit Catherinæ Lusitanæ & Algarabiorum reginæ.

(d) In libri hujus fronte apponuntur insignia Colonæ, cum Arnoldi Birkmantypographico signo & nomine. Præmittitur etiam ad Senatum populumque Aggripinatem Epistola Heronis Alopecii ; in qua, Cùm multos jam annos, ait, formulis nostris eos potissimùm scriptores excuderimus, ex quorum lectione hujus nostræ Academiæ juvenus (cui labor meus usque desudat) castam sibi Latini Sermonis facultatem conciliaret, visi sumus tandem rem licet minus quaestuosam, Deo tamen vobisque gratissi-

Gallo
mam facturi, si Orthodoxos, & cum primis eos, qui non eruditione minus quàm vita sanctimoniâ commendabiles forent, scriptores officina nostra in publicum emitteret. &c. Nacti nō ita nuper fuimus per virum aliquem (cui hoc unice studio est, ut id genus autores per vetustas bibliothecas indaget) præter alia quadam, quicquid usquam etiamnum extat D. Prosperi Aquitanici lucubrationum. Exempla verò partim manu exarata, partim erant excusa : sed ita ut autorem ne vulgariter quidem doctum præ se ferrent : tantum aberat, ut Episcopi tot nominibus venerandi titulo digni videri potuissent. Quin irrepserant librarium simul & typographorum incuriâ errores tam manifesti. &c.

Gallo Medico autore ; idem in imperitos fucatosque Medicos : *apud Simonem Colinaum.* 8. Paris. 1540.

Mariani Sancti Barolitani de lapide renum opusculum, & de lapide per incisionem extrahendo : *apud Christianum Wechelum.* 4. Paris. 1540.

Car. Stephani Seminarium & Plantarium de novo auctum & locupletatum ; cum alio libello de conferendis arboribus in feminario & in plantarium transferendis : *ex officinâ Roberti Stephani.* 8. Paris. 1540.

Q. Seren. Samonic. de re Medic. cum Commentar. Humelbergii : *per Christoph. Frofchover.* 4. Tigur. 1540.

Alexandri Aphrodis. Medicinalia Problemata, [Græcè : *Sumptibus Emondæ Tusanæ Viduæ Conradi Neobarii.* 12. 12. Θαγγηλιῶν & μηνός. Paris. 1540.

ADAMANTII Sophistæ PHYSIONOMONICA Græcè : *per Regium in Græcis typographum.* (a) 12. Paris. 1540.

Aristotel. & Philon. de Mundo, Græcè : *per Conradum Neobar. Regium typographum.* (b). 12. Paris. 1540.

Aristotel. Ethic. ad Nicomach Græcè : *apud Ioannem Lodoicum Tiletanum.* 4. Paris. 1540.

Ejusd. Politic. Græcæ : *apud Ioannem Lodoicum Tiletanum.* 4. Paris. 1540.

Expositiones Magni Augustini Niphi Medicis, Philosophi Sueflani, in libros de Sophisticis elenchis Aristotelis, cum textu [Latine] recognito & ab ipso auctore interpretato : *apud Ioannem Roigny ; excudebat Ioannes Lodoicus.* fol. Paris. 1540. Georg.